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Par Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 22. decembra lēmuma Nr. 522 “Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai Ādažu novadā” sagatavošanu” atcelšanu

Ādažu novada pašvaldības dome 2025. gada 22. decembrī pieņēma lēmumu Nr. 522 “Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai Ādažu novadā” sagatavošanu” (turpmāk – Lēmums Nr. 522) par pašvaldības dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam pasākuma 5.1.1.1. “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” (turpmāk – pasākums 5.1.1.1.) trešās atlases kārtas ietvaros. Lēmumā tika noteikts konceptuāli atbalstīt Ādažu novada pašvaldības projekta “Infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai Ādažu novadā” (turpmāk – Projekts) Laveru ceļa pārbūvei, piegulošās teritorijas labiekārtojumam un ūdens un kanalizācijas tīkla (UKT) attīstībai, kā arī Smilgu ielas pārbūvei un piegulošās teritorijas labiekārtojumam. Lēmuma izpildes ietvaros:
1) tika uzsākta topogrāfijas izstrāde Smilgu ielai un Laveru–Zibeņu ceļam (veikta cenu aptauja un noslēgts līgums ar pakalpojuma izpildītāju), tika izstrādāti tehniskie noteikumi Smilgu ielai un Laveru ceļam, lai izsludinātu iepirkumu būvprojekta izstrādei, un tika uzsākta pieteikuma ekonomisko un kvalitatīvo nosacījumu izpildes izvērtēšana, t.sk., sasniedzamo rādītāju pamatošana un infrastruktūras nepieciešamības izvērtējums;
2) tika uzsākta sadarbība ar komersantiem, kuri projekta ietvaros identificēti kā infrastruktūras faktiskie labuma guvēji, un informācijas apkopošana par centralizēto ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu (turpmāk - UKT) izmantošanu uzņēmējdarbības nodrošināšanai. Tika apzināti 11 uzņēmumi, no kuriem 2 (SIA “MB Holding” un SIA “Grafteam”) vēlas pieslēgties UKT un noslēgt papildu vienošanos par to izmantošanu.
Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrija sniedza papildu informācija par pasākuma trešās atlases kārtas uzsaukuma termiņiem, proti, uzsaukuma izsludināšana plānota ap 2026. gada 20. janvāri, un projektu iesniegšanas termiņš noteikts līdz 2026. gada 15. maijam. 
Ņemot vērā to, ka pasākuma 5.1.1.1. 3.kārtas ietvaros ir jāiesniedz pieteikumi ar jau izstrādātu būvprojektu, savukārt Projektā paredzēto objektu projektēšanai nepieciešams ilgāks laiks (Smilgu ielas būvprojekta izstrādei nepieciešami aptuveni 6 mēneši, savukārt Laveru ceļa būvprojekta izstrādei – aptuveni 8 mēneši), pašvaldība secina, ka objektīvi nav iespējams sagatavot un iesniegt pasākuma prasībām atbilstošu augstas gatavības projekta pieteikumu.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu, kā arī ņemot vērā domes Finanšu komitejas 21.01.2026. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome
NOLEMJ:
Atcelt Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 22. decembra lēmumu Nr. 522 “Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai Ādažu novadā” sagatavošanu”.



Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks					G. Miglāns
attīstības jautājumos
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